



परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था

(परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय, भारत सरकार)

ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY

(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

केन्द्रीय कार्यालय, वेस्टर्न सेक्टर, पऊशिसं-6, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094

CENTRAL OFFICE, Western Sector, AECS-6, Anushaktinagar, Mumbai-400094

प.ऊ.शि.सं./लेखा/बी.मू./2020-2021/

AEES/ACCTS/ACT.VAL./2020-2021/ 2820

दिनांक/Date : 18.01.2021

निविदा पृछताछ/TENDER ENQUIRY No. 10

वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में बीमांकिकी मूल्यांकक की नियुक्ति
APPOINTMENT OF ACTUARIAL VALUER IN ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY,
ANUSHAKTINAGAR, MUMBAI FOR THE FINANCIAL YEAR 2020-2021.

वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था में बीमांकिकी मूल्यांकक की नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित हैं।

Applications are invited for appointment of Actuarial Valuer in ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY for the financial year 2020-2021.

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के कर्मचारियों के निम्नलिखित बीमांकिकी मूल्यांकन हेतु इच्छुक फर्म अपने आवेदन जमा कर सकते हैं:-

Interested Firms may submit their applications for providing actuarial valuation of AEES employees comprising of:-

- 1) केंद्रीय लोक सेवा (पेंशन) नियमावली और नयी पेंशन योजना के तहत संरक्षित परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के लगभग 1350 कर्मचारियों के उपदान के लिए मूल्यांकन और इनके प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of Gratuity & issue of its certificate for approx. 1350 employees of AEES covered under CCS(Pension)Rules and New Pension Scheme.
- 2) परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के लगभग 1350 नियमित कर्मचारियों और लगभग 1000 पेंशनभोगियों की पेंशन के लिए मूल्यांकन और प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of Pension & issue of Certificate for approx. 1350 regular employees and approx 1350 pensioners of AEES.
- 3) प्रत्येक केंद्र (16 केंद्र) के लिए अलग-अलग विवरण सहित लगभग 1350 कर्मचारियों के लिए संचित छुट्टी नगदीकरण के लिए मूल्यांकन और प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of accumulated leave encashment and issue of certificate for 1350 approx employees with break up for each centre (16 centres).

वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए विस्तृत मूल्यांकन रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए भारत में विभिन्न स्थानों पर स्थित 16 केंद्रों के परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के सभी कर्मचारियों, पेंशनभोगियों, परिवार पेंशनभोगियों के तिथि 31.03.2021 तक का डाटा इक्सेल शीट पर सॉफ्ट प्रति और भौतिक प्रति में प्रदान किया जायेगा।

The data required from all 16 centers of AEES situated all over India for all employees, pensioners, family pensioners as on date 31.03.2021 will be provided for obtaining detailed valuation report as of 31.03.2021 for the financial year 2020-2021 in excel sheet as a soft copy followed by hard copy.

...2....

उपरोक्त तीनों प्रमाणपत्रों के लिए मूल्यांकन की दरें सलग्न अनुलग्नक अ में लिखकर आप अपनी कोटेशन (उद्धरण) पेन नंबर, जी एस टी नंबर और बिमाकाक संस्थान द्वारा आबंटित सदस्यता पंजीकरण जिसपर बैधता अवधि लिखी हो उन सभी की प्रतिलिपियों के साथ दिनांक 14.02.2021 को या इससे पूर्व मोहरबन्ध लिफाफे में कृपया प्रस्तुत करें। कोटेशन 15.02.2021 को शाम 4.00 बजे खोले जाएंगे, आपको अनुरोध है कि कोटेशन खोलने के समय उपस्थित रहे।
Your quotation by quoting the rates in enclosed Format (Annex-A) for valuation with above three certificates inclusive of all taxes with copies of PAN number, GST number and membership registration allotted by Institute of Actuaries of India showing validity and its tenure may please be submitted in sealed envelope latest by 14.02.2021. The quotation will be opened on 15.02.2021 at 4.00 pm, you are requested to be present at the time of opening of the quotations.

यह सक्षम प्राधिकारी प.ऊ.शि.सं. मुंबई के अनुमोदन से जारी किया है।

This issues with the approval of Competent Authority in AEES, Mumbai.

Encl: Annex A



सचिव, प.ऊ.शि.सं.

Secretary, AEES

प्रति To

पी. लाहिरी
P. LAHIRI
सचिव / SECRETARY
परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था
Atomic Energy Education Society
प.ऊ.शि.सं., मुंबई - 400 094
दूरभाष: 2611 2211

SCHEDULE OF PRICES FOR ACTUARIAL VALUATION CERTIFICATES

(To be submitted by the bidder in sealed envelope with required documents)

The Bidder shall have to quote Actuarial Valuation Fee in RUPEES so as to arrive at competitive prices in the following format.

Description of item	Details (in Rs.)
Valuation Fee for all three certificates (inclusive of all Taxes)	
1. IAI membership Regn. No. _____ 2. GST No. _____ 3. PAN No. _____	Photo copies of all three documents enclosed

Signature with Rubber Stamp of Bidder

Note: No expenses other than Fee as quoted above will be payable for the entire Scope of Work/deliverables